宇都宮少年サッカー連盟関係各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019/01/18
「2019年度　第一回　審判研修会開催」のお知らせ
宇都宮少年サッカー連盟
副理事長　小針真三
審判委員長　杉山峰夫

各チーム代表者様及び関係者の方々日頃よりチーム運営活動ご苦労様です。
また審判員の方々の審判協力の方もありがとうございます。
つきましては今年度より帯同審判実技研修会が条件付きで行われることとなり
それに伴い下記の内容で研修会を行いたいと思います。
宇都宮少年サッカー連盟としては不定期ですが研修会を開催して新ルール等の審判員のレベル合わせ、また競技規則の理解向上に向けてインストラクターを交えて皆さんで学んでいきたいと考えております。今回は座学審判研修会にしておりますが今後は各大会等を利用しまして実技の研修会も行っていく予定にしております。
この場で学んだことをチームに持ち帰っていただきチーム全体に伝わるよう努めていただきたく思っておりますので宜しくお願い致します。
記
1. 日時　2019年3月30日（土）18:00～受付、18:30講習開始
2. 会場　河内地区市民センター　学習室1,2,3
3. 【研修内容】競技規則の内容について
研修会には各チーム必ず1名出席してください。（複数人でもOKです。特例はありません）
[bookmark: _GoBack]出席人数確認の為　２月２８日(木)２０時までに杉山迄メールにて返信願います。　　　（メールアドレス　padre1348-referee@yahoo.co.jp）
	チーム名：

　　　　　出席者人数  　　　　　名

出席者名：
　　　　　　　　　出席者名：
　　　　　　　　　出席者名：